
SML/2022/0195/1/OOM/4MAJ

037/22/DILO/4-MAJ

Dodatek ě. 1 
ke Smlouvě o dílo

č. 019/22/DILO/4-MAJ ze dne 5. 5. 2022

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále také i jen „Dodatek č. 1“)

Objednatel:

Městská ěást Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČO: 00063584 
DIČ: CZ00063584
zastoupená na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitostí 
společnosti:

4 - Majetková a.s.
Sídlo: Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 28477456 
DIČ: CZ28477456
bankovní spojení: 
zastoupená: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Mgr. Martin Benkovič, člen 
představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle B, vložce 14768 
(dále jen „objednatel44 na straně jedné)

a

Zhotovitel:

LIMET Praha, spol. s r.o.
Sídlo: Bellušova 1810/19, 150 00 Praha 5
IČO: 25095706
DIČ: CZ25095706
bankovní spojení: 
zastoupená: Zdeňkem Liškou, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle C, vložce 49255 
(dále jen „zhotovitel44 na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku ěíslo 1:

I.

Základní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 5. 5. 2022 Smlouvu o dílo č. 019/22/DILO/4-MAJ, jejímž 
předmětem je provedení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava bytu č. 10 Dolní 1490/5, 
bytu č. 16, 18, 21, 24, 33 Podolská. 208/31, bytu č. 4, 5 Roztylské náměstí 2775/48, bytu č. 30



Viktorinova 1122/1“ (dále jen „Smlouva"). Staveniště (místo plnění) bylo předáno zhotoviteli
dne 17.5.2022.

i

2) Tento Dodatek č. 1 se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem
k ‘nutnosti provést některé vícepráce a neprovádět některé méněpráce související s realizací díla
dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto článku, které objednatel ani zhotovitel nemohl před
realizací zakázky předem předvídat.

II.
Předmět dodatku

1) Článek II. Smlouvy - Předmět díla se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o
vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí
Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

2) Cena za dílo dle čl. Y. odst. 5.1. Smlouvy činí: 2.193.022,05,- Kč bez DPH
Celková cena sjednaných víceprací činí: 622.209,09,- Kč bez DPH
Celková cena sjednaných méněprací činí: 132.222,56,- Kč bez DPH

III.
Změny Smlouvy

1) V článku V. odst. 5.1. Smlouvy se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se tímto zněním:

„Cena díla činí:

166.183,62 Kč bez DPH (celkem za byt č. 10 Dolní 1490/5)
324.732,91 Kč bez DPH (celkem za byt č. 16 Podolská 208/31)
356.352.15 Kč bez DPH (celkem za byt č. 18 Podolská 208/31)
415.185.15 Kč bez DPH (celkem za byt č. 21 Podolská 208/31)
403.140,08 Kč bez DPH (celkem za byt č. 24 Podolská 208/31)
415.845,71 Kč bez DPH (celkem za byt č. 33 Podolská 208/31)
207.710,46 Kč bez DPH (celkem za byt č. 4 Roztylské nám. 2775/48)
101.352,08 Kč bez DPH (celkem za byt č. 5 Roztylské nám. 2775/48)
292.506,42 Kč bez DPH (celkem za byt č. 30 Viktorinova 1122/1)

2.683.008,58 Kč bez DPH celkem za všechny byty
402.451,28 Kč (15% DPH)

3.085.459,86 Kč vč. DPH“.

ÍV.
Závěrečná ustanovení

1) .'.i Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v redištnr smluv. V1VČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Šb., o zvláštních podmínkách

2

Viktorinova 1122/1“ (dále jen „Smlouva"). Staveniště (místo plnění) bylo předáno zhotoviteli 
dne 17.5.2022.

i

2) Tento Dodatek č. 1 se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem 
k ‘nutnosti provést některé vícepráce a neprovádět některé méněpráce související s realizací díla 
dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto článku, které objednatel ani zhotovitel nemohl před 
realizací zakázky předem předvídat.

II.
Předmět dodatku

1) Článek II. Smlouvy - Předmět díla se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o 
vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí 
Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

2) Cena za dílo dle čl. Y. odst. 5.1. Smlouvy činí: 2.193.022,05,- Kč bez DPH
Celková cena sjednaných víceprací činí: 622.209,09,- Kč bez DPH
Celková cena sjednaných méněprací činí: 132.222,56,- Kč bez DPH

III.
Změny Smlouvy

1) V článku V. odst. 5.1. Smlouvy se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se tímto zněním: 

„Cena díla činí:

166.183,62 Kč bez DPH (celkem za byt č. 10 Dolní 1490/5)
324.732,91 Kč bez DPH (celkem za byt č. 16 Podolská 208/31)
356.352.15 Kč bez DPH (celkem za byt č. 18 Podolská 208/31)
415.185.15 Kč bez DPH (celkem za byt č. 21 Podolská 208/31) 
403.140,08 Kč bez DPH (celkem za byt č. 24 Podolská 208/31) 
415.845,71 Kč bez DPH (celkem za byt č. 33 Podolská 208/31) 
207.710,46 Kč bez DPH (celkem za byt č. 4 Roztylské nám. 2775/48) 
101.352,08 Kč bez DPH (celkem za byt č. 5 Roztylské nám. 2775/48) 
292.506,42 Kč bez DPH (celkem za byt č. 30 Viktorinova 1122/1)

2.683.008,58 Kč bez DPH celkem za všechny byty 
402.451,28 Kč (15% DPH)

3.085.459,86 Kč vč. DPH“.

ÍV.

Závěrečná ustanovení

1) .'.i Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v redištnr smluv. V1VČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Šb., o zvláštních podmínkách

2



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších přepisů, které zajistí objednatel.

2) Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle 
přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny.

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací

V Praze dne: 1 3 “09* 2B2Í V Praze dne: , 3 .„9. m

Za objednatele:

ng. Radek Svq/boda
)ředseda předst   

        

 
      

Mgr. Martin Benkovič 
člen představenstva

Za zhotovitele:

LIMET Praha, spol. s r.o.
Zdeněk Liška, jednatel

   
    
 



Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací bytu č. 10 Dolní 1490/5, bytu č. 16, 18, 21, 24, 33
Podolská 208/31, bytu č. 4, 5 Roztylské náměstí 2775/48, bytu č. 30 Viktorinova 1122/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dolní 1490/5 - oprava bytu - byt č. 10

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

1Ji if
PČ Typ Kód Popis MJ 4 Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

D 766 Konstrukce truhlářské
24 j K 766692111 j Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do i

! 1,75 m kus -2,000'

25 | M 54930000R01 I garnýž na záclony a závěs okenní í kus -2,0001

D 771 Podlahy z dlaždic

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ
"\
Stavba:

Podolská 208/31- oprava bytu - byt č. 16

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:, , , LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny
.'•m ' ?? > r '47?/

4

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací bytu č. 10 Dolní 1490/5, bytu č. 16, 18, 21, 24, 33 
Podolská 208/31, bytu č. 4, 5 Roztylské náměstí 2775/48, bytu č. 30 Viktorinova 1122/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dolní 1490/5 - oprava bytu - byt č. 10

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

1 Ji if
PČ Typ Kód Popis MJ 4 Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

D 766 Konstrukce truhlářské
24 j K 766692111 j Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do i 

! 1,75 m kus -2,000'

25 | M 54930000R01 I garnýž na záclony a závěs okenní í kus -2,0001

D 771 Podlahy z dlaždic

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ
"\

Stavba:
Podolská 208/31- oprava bytu - byt č. 16

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:, , , LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

.'•m ' ■■ > r '47?/

4



i ;PČ

Typ Kócř A i . •" ii' ff>* •>'.f^pop'8'Vt- ř MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
31 K 725841311 Dodávka baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro světelný

okruh kpl 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a
WC ' kpl 1,000

74 K 091003000 dodání a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské
47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do

1,75 m kus -2,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -2,000

49 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 3,000

58 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky
do 30 cm délky do 2,6 m kus 3,000

59 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1OOOmm m 3,000
53 K 766660729 dodávka a montáž přechodových lišt koupelna a kuchyň 2,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 2 m kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v
do 24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití
mechanizace t 0,200

D 771 Podlahy z dlaždic
153 K 771111011 demontáž dlažby m2 4,200
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,200
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,200
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 4,200

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 4,200

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3
x 0,8 cm 1. j. m2 4,700

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 mi ' ‘ 4,200
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2.: 4,200
161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2’ 4,200

5

PČi ; Typ Kócř A i . •" ii' ff> * •>'.f^pop'8'Vt- ř MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
31 K 725841311 Dodávka baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro světelný 
okruh kpl 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a
WC ' kpl 1,000

74 K 091003000 dodání a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do
1,75 m kus -2,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -2,000

49 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 3,000

58 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
do 30 cm délky do 2,6 m kus 3,000

59 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1 OOOmm m 3,000
53 K 766660729 dodávka a montáž přechodových lišt koupelna a kuchyň 2,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 2 m kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,200

D 771 Podlahy z dlaždic
153 K 771111011 demontáž dlažby m2 4,200
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,200
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,200
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 4,200

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 4,200

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 
x 0,8 cm 1. j. m2 4,700

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 mi ' ‘ 4,200
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2.: 4,200
161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2’ 4,200

5



162 K 771591115 ! Podlahy spárování silikonem > m 12,0*
; 163 K 771591185 I Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 15,0c*
| 164 K 771591191 | Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 4,20(1

165 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti
| 30 Mpa m2 4,200!

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
24 m t 0,300

167 K 998771181 I Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití
mechanizace t 0,300

32 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 8,000

776 Podlahy povlakové

91 K 776201921 Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setření
vlhkým mopem m2 -4,000

92 K 776201922 Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 1-
složkového 2-vrstvého polymer nátěru m2 -8,000

93 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m -8,600
94 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -8,600
95 M 59051647 lišta soklová zakládací m -9,0001

D 776 Podlahy povlakové
87 K 776111115 Broušení lepidla povlakových podlah nad rámec PD m2 3,500
88 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 3,500 '

89 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podlah ředěná v poměru 1:3 m2 3,500

90 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20
MPa tl 10 mm m2 3,500

i

' 91 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 3,500 1

92 « 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 3,500 !

dílce vinylové tl 3, Omm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava
93 M 28411052 PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, m2 4,000

hořlavost Bfl S1, bez fíalátů
94 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 6,000 í

95 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 6,000
96 M 59051647 lišta soklová zakládací m 8,000 \

97 M 59051486 lišta rohová PVC cca 10/15cm m 9,000 \

98 K 776411111R01 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm - oprava lepením m 6,000 I

1

99 M 59051647 lišta soklová zakládací rohy vnitřní a venkovní a spojky m 12,000

100 K 776991221 Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1-
složkového jednovrstvého polymerního nátěru m2 3,500

i

101 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 3,500

102 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
24 m t 1,200

103 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití
mechanizace t 1,200

D 781 Dokončovací práce - obklady
96 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -30,000
97 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu kus -30,000
98 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -30,000

;I99' K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do
malty kus -30,000

-100 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem i )Q\ , .

kus -30,000

6

162 K 771591115 ! Podlahy spárování silikonem > m 12,0*

; 163 K 771591185 I Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 15,0c*
| 164 K 771591191 | Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 4,20(1

165 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 
| 30 Mpa m2 4,200!

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
24 m t 0,300

167 K 998771181 I Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,300

32 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 8,000

776 Podlahy povlakové

91 K 776201921 Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setření 
vlhkým mopem m2 -4,000

92 K 776201922 Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 1- 
složkového 2-vrstvého polymer nátěru m2 -8,000

93 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m -8,600
94 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -8,600
95 M 59051647 lišta soklová zakládací m -9,0001

D 776 Podlahy povlakové
87 K 776111115 Broušení lepidla povlakových podlah nad rámec PD m2 3,500
88 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 3,500 '

89 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:3 m2 3,500

90 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 
MPa tl 10 mm m2 3,500

i

' 91 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 3,500 1
92 « 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 3,500 !

93 M 28411052
dílce vinylové tl 3, Omm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava
PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, 
hořlavost Bfl S1, bez fíalátů

m2 4,000

94 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 6,000 í

95 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 6,000
96 M 59051647 lišta soklová zakládací m 8,000 \

97 M 59051486 lišta rohová PVC cca 10/15cm m 9,000 \

98 K 776411111R01 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm - oprava lepením m 6,000 I
1

99 M 59051647 lišta soklová zakládací rohy vnitřní a venkovní a spojky m 12,000

100 K 776991221 Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1- 
složkového jednovrstvého polymerního nátěru m2 3,500

i

101 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 3,500

102 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
24 m t 1,200

103 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 
mechanizace t 1,200

D 781 Dokončovací práce - obklady
96 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -30,000
97 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu kus -30,000
98 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -30,000

;I99' K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 
malty kus -30,000

-100 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem i )Q\ , . kus -30,000

6



101 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiérpřes 12 do 19 ks/m2 m2 -33,000,
102 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m -2,000
103 K 781495142 i Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -2,000
104 K 781495185 , Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -15,000

105 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t -0,627

‘

106 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t -0,627

d 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 19,800
170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 19,800
171 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 19,800

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem m2 19,800

173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3
x 0,8 cm 1. j. m2 22,800

175 K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 16,000
178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 19,800
179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 18,000
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 7,000,
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 20,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 0,554

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t 0,554

HZS Hodinové zúčtovací sazby

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podolská 208/31- oprava bytu - byt č. 18

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

i 2 “TT\r'"" 7~~\ —rrpr--- '

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 'Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
7

101 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2 m2 -33,000,
102 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m -2,000
103 K 781495142 i Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -2,000
104 K 781495185 , Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -15,000

105 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t -0,627

‘
106 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 

mechanizace t -0,627

d 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 19,800
170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 19,800
171 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 19,800

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 19,800

173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 
x 0,8 cm 1. j. m2 22,800

175 K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 16,000
178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 19,800
179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 18,000
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 7,000,
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 20,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 0,554

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,554

HZS Hodinové zúčtovací sazby

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podolská 208/31- oprava bytu - byt č. 18

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

i 2 “TT\r'"" 7~~\ —rrpr--- '
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 'Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
7



14 i K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150'x 200 mřn kus -1,0:1
15 M 55341421 průvětmík bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,0ooi

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
31 K 725841311 dodávka baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro světelný

okruh kpl 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a
WC kpl

74 K 091003000 dodáni a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 1,75
m kus -3,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -3,000

49 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky
do 30 cm délky do 1,0 m kus 2,000

58 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do
30 cm délky do 2,6 m kus 2,000

59 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1OOOmm m 3,000
53 K 766660729 dodávka a montáž přechodových lišt koupelna a kuchyň 2,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 2 m kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do
24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití
mechanizace t 0,200

D 771 Podlahy z dlaždic
153 K 771111011 demontáž dlažby m2 3,500
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 3,500

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 3,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3
x 0,8 cm l.j. m2 4,000

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,500
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 3,500
161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,500
162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 12,000
163 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 20,000
164 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 3,500

165 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30
Mpa m2 3,500

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24
m t 0,300

8

ooo

14 i K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150'x 200 mřn kus -1,0:1

15 M 55341421 průvětmík bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,0ooi

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
31 K 725841311 dodávka baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro světelný 
okruh kpl 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a
WC kpl

ooo

74 K 091003000 dodáni a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 1,75 
m kus -3,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -3,000

49 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
do 30 cm délky do 1,0 m kus 2,000

58 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 
30 cm délky do 2,6 m kus 2,000

59 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1OOOmm m 3,000
53 K 766660729 dodávka a montáž přechodových lišt koupelna a kuchyň 2,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 2 m kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 
24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,200

D 771 Podlahy z dlaždic
153 K 771111011 demontáž dlažby m2 3,500
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 3,500

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 3,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 
x 0,8 cm l.j. m2 4,000

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,500
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 3,500
161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,500
162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 12,000
163 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 20,000
164 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 3,500

165 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 
Mpa m2 3,500

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 
m t 0,300

8



167 K 998771181 I Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití t I

mechanizace 0,300

32 K 771591116 | Podlahy spárování epoxidem m 7,000

D 776 Podlahy povlakové
93 K 776201921 Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setření

vlhkým mopem m2 -8,600

94 K 776201922 Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 1-
složkového 2-vrstvého polymer nátěru m2 -8,600

95 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m -9,200
96 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -9,200
97 M 59051647 lišta soklová zakládací m -10,000

98 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
24 m

t -0,004

99 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití
mechanizace t -0,004

D 776 Podlahy povlakové
87 K 776111115 Broušení lepidla povlakových podlah nad rámec PD m2 3,500
88 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 3,500

89 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podlah ředěná v poměru 1:3 m2 3,500

90 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20
MPa tl 10 mm m2 3,500

91 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 3,500
92 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 3,500

dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR,
93 M 28411052 třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, m2 4,000

hořlavost Bfl S1, bez ňalátů
94 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 6,000
95 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 6,000

96 M 59051647 lišta soklová zakládací m 8,000
97 M 59051486 lišta rohová PVC cca 10/15cm m 9,000

98 K 776411111R01 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm - oprava lepením m 6,000

99 M 59051647 lišta soklová zakládací m 6,000

100 K 776991221 Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1-
složkového jednovrstvého polymerního nátěru m2 3,500

101 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 3,500

102 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
24 m t 1,200

103 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití
mechanizace * 1,200

D 781 Dokončovací práce - obklady
100 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -30,000

101 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -30,000

102 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -3,000
103 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -30,000

104 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do
malty kus -30,000

105 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem kus -33,000

106 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiérpřes 12 do 19 ks/m2 m2 -36,300
107 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m -2,000
108 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -3,000

9

167 K 998771181 I Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 
mechanizace

t I
0,300

32 K 771591116 | Podlahy spárování epoxidem m 7,000

D 776 Podlahy povlakové

93 K 776201921 Základní čištění stávajících podlahovin vysátím a setření 
vlhkým mopem m2 -8,600

94 K 776201922 Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 1- 
složkového 2-vrstvého polymer nátěru m2 -8,600

95 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m -9,200

96 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -9,200

97 M 59051647 lišta soklová zakládací m -10,000

98 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
24 m t -0,004

99 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 
mechanizace t -0,004

D 776 Podlahy povlakové
87 K 776111115 Broušení lepidla povlakových podlah nad rámec PD m2 3,500
88 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 3,500

89 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:3 m2 3,500

90 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 
MPa tl 10 mm m2 3,500

91 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 3,500
92 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 3,500

93 M 28411052
dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, 
třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, 
hořlavost Bfl S1, bez ňalátů

m2 4,000

94 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 6,000
95 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 6,000
96 M 59051647 lišta soklová zakládací m 8,000

97 M 59051486 lišta rohová PVC cca 10/15cm m 9,000

98 K 776411111R01 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm - oprava lepením m 6,000

99 M 59051647 lišta soklová zakládací m 6,000

100 K 776991221 Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1- 
složkového jednovrstvého polymerního nátěru m2 3,500

101 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 3,500

102 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
24 m t 1,200

103 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 
mechanizace * 1,200

D 781 Dokončovací práce - obklady
100 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -30,000

101 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -30,000

102 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -3,000

103 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -30,000

104 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 
malty kus -30,000

105 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem kus -33,000

106 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2 m2 -36,300

107 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m -2,000

108 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -3,000

9



' 109 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -15,00M

110 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t -0,685

i 111 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t -0,685

D 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 17,500
170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 17,500
171 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 17,500

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem m2 17,500

173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3
x 0,8 cm l.j. m2 20,000

175 K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 15,000
178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 17,500
179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 17,000
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 7,000
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 20,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 0,554

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t 0,554

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podolská 208/31- oprava bytu - byt č. 21

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
f 1-4 K 644941111 1 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 ! průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

;.T *
D 9 Ostatní konstrukce a práce. bóuráHi

10

' 109 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -15,00M

110 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t -0,685

i 111 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace t -0,685

D 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 17,500
170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 17,500
171 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 17,500

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 17,500

173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 
x 0,8 cm l.j. m2 20,000

175 K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 15,000
178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 17,500
179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 17,000
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 7,000
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 20,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 0,554

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,554

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podolská 208/31- oprava bytu - byt č. 21

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
f 1-4 K 644941111 1 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 ! průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

;.T *
D 9 Ostatní konstrukce a práce. bóuráHi

10



D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
17 K 725219102 dodávka a montáž zrcadla pro postižené kus 1,000
18 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé TP kus -1,000
18 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé TP pro postižené kus 1,000
31 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000
20 M 55484201 kout sprchový zasouvací v 1850mm do 900mm kus -1,000
21 M 55484201R01 montáž závěs sprchový v 2m, š 4m kus 1,000
22 K 725841311 dodávka a montáž zrcadla pro postižené kpl 1,000
22 K 725841311 dodávka a montáž nádržka splachovací boční kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help sklopné nerez U 813 mm kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help podpěrné nerez U 813 mm kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help podpěrné nerez U 600 mm kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help do sprchy nerez kpl 1,000
22 K 725841311 DaM sedátko sklopné Beneta Help nerez s opěrkou nohou kpl 1,000
22 K 725841311 DaM souprava vanová držák hadice 125 cm sprcha kpl 1,000
22 K 725841311 háček dvojitý nerez kpl 1,000

22 K 725291000R01 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové skříňka
koupelnová s osvětlením kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro světelný
okruh kpl 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a
WC kpl 1,000

74 K 091003000 dodání a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do
1,75 m kus -3,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -3,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 3 m kpl 1,000
84 K 998766103 demontáž a spětná montáž zašupovacích dveří do koupelny kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v
do 24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití
mechanizace t 0,200

84 K 998766103 dodání a montáž přechodové lišty nezi dlažbou a vinylem v
koupelně a předsíní kus 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
'

153 K 771111011 demontáž dlažby m2 6,500
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 6,500

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2; 6,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm 1. j. m2, , 7,000

'r 1
, 7

11

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
17 K 725219102 dodávka a montáž zrcadla pro postižené kus 1,000
18 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé TP kus -1,000
18 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé TP pro postižené kus 1,000
31 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000
20 M 55484201 kout sprchový zasouvací v 1850mm do 900mm kus -1,000
21 M 55484201R01 montáž závěs sprchový v 2m, š 4m kus 1,000
22 K 725841311 dodávka a montáž zrcadla pro postižené kpl 1,000
22 K 725841311 dodávka a montáž nádržka splachovací boční kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help sklopné nerez U 813 mm kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help podpěrné nerez U 813 mm kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help podpěrné nerez U 600 mm kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help do sprchy nerez kpl 1,000
22 K 725841311 DaM sedátko sklopné Beneta Help nerez s opěrkou nohou kpl 1,000
22 K 725841311 DaM souprava vanová držák hadice 125 cm sprcha kpl 1,000
22 K 725841311 háček dvojitý nerez kpl 1,000

22 K 725291000R01 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové skříňka 
koupelnová s osvětlením kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro světelný 
okruh kpl 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a 
WC kpl 1,000

74 K 091003000 dodání a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do
1,75 m kus -3,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -3,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 3 m kpl 1,000
84 K 998766103 demontáž a spětná montáž zašupovacích dveří do koupelny kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,200

84 K 998766103 dodání a montáž přechodové lišty nezi dlažbou a vinylem v 
koupelně a předsíní kus 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
153 K 771111011

'
demontáž dlažby m2 6,500

154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 6,500

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2; 6,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm 1. j. m2,

'r 1 
, 7

, 7,000

11



159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 6,50®
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 6,5001
161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu ' m2 6,500 1

162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 6,500
| 163 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 50,000

164 K 771591191 Příplatek k podlahám za zhotovení sprchového koutu z
dlažby kpl 1,000

165 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti
30 Mpa m2 6,500

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
24 m t 0,200

167 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití
mechanizace t 0,200 |

32 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 18,000

D 767 Konstrukce zámečnické
83 M 48455984R01 plech pojezdový, upevnění - konzoly, spojovací materiál -

sestava změna na pojezdový plech AL kus 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
91 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -15,000
92 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -2,000
93 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -2,000

94 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do
malty kus -15,000

95 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem kus -15,000

96 M 59761066 obklad keramický reliéfnípro interiérpřes 12 do 19 ks/m2 m2 -16,500
97 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -2,000
98 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -15,000

99 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t -0,290

100 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t -0,290

D 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 25,900
170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 25,900
171 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 25,900

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem m2 25,900

173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm l.j. m2 28,500

175 K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 28,000
178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 25,900
179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 26,000
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 11,000
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 12,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 30,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 1,000

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
__________ mechanizace t 1,000

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
to ^

12

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 6,50®
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 6,5001
161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu ' m2 6,500 1
162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 6,500

| 163 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 50,000

164 K 771591191 Příplatek k podlahám za zhotovení sprchového koutu z 
dlažby kpl 1,000

165 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti
30 Mpa m2 6,500

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
24 m t 0,200

167 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,200 |

32 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 18,000

D 767 Konstrukce zámečnické

83 M 48455984R01 plech pojezdový, upevnění - konzoly, spojovací materiál - 
sestava změna na pojezdový plech AL kus 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
91 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -15,000
92 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -2,000
93 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -2,000

94 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 
malty kus -15,000

95 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem kus -15,000

96 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2 m2 -16,500
97 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -2,000
98 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -15,000

99 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 
24 m t -0,290

100 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace t -0,290

D 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 25,900
170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 25,900
171 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 25,900

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 25,900

173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm l.j. m2 28,500

175 K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 28,000
178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 25,900
179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 26,000
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 11,000
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 12,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 30,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 
24 m t 1,000

184 K 998781181
__________

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace t 1,000

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
to ^

12



d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podolská 208/31- oprava bytu - byt č. 24

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

V
Pč Typ :Š. Kód? tPopis T ?i*f : •ý MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
31 K 725841311 dodávka baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro

světelný okruh kpl 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a
WC kpl 1,000

74 K 091003000 dodání a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000
74* K 091003000 přeložení rozvaděče z kuchyně k hlavním dveřím kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do
1,75 m kus -2,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus" -2,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 2 m kpl 1,000

84 K 998766103 demontáž a spětná montáž zašupovacích dveří do
koupelny kpl 1,000

13

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podolská 208/31- oprava bytu - byt č. 24

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

Pč Typ :Š. Kód? t Popis T ■i*f : • ý MJ
V

Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
31 K 725841311 dodávka baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro 
světelný okruh kpl 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a 
WC kpl 1,000

74 K 091003000 dodání a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000
74* K 091003000 přeložení rozvaděče z kuchyně k hlavním dveřím kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 
1,75 m kus -2,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus" -2,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 2 m kpl 1,000

84 K 998766103 demontáž a spětná montáž zašupovacích dveří do 
koupelny kpl 1,000

13



<

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech
v do 24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez
použití mechanizace t 0,200

d 771 Podlahy z dlaždic
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu ni2 3,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 3,500^

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 3,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm 1. j. m2 4,000

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,500

160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený
prostor m2 3,500 '

161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,500
162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 3,500
163 K 771591185 ! Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 25,000
164 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 3,500

165 K 771990112 ' Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm
pevnosti 30 Mpa m2 3,500

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
24 m * 0,169

167 K 998771181 i Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez
i použití mechanizace t 0,169

32 K 771591116 i Podlahy spárování epoxidem m 8,000

p 781 _______ Dokončovací práce - obklady
| 104 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -40,000
105 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu kus -40,000

106 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -40,000

107 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených
do malty kus -40,000

108 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem kus -40,000

109 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiérpřes 12 do 19 ks/m2 m2 -44,000
110 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m -3,000
111 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -3,000
112 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -20,000

113 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v
do 24 m t -0,837

114 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
použití mechanizace t -0,837

D 781 Dokončovací p'rá-ce ---o--b--k--la--d--y
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 17,900
170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 17,900
171 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 17,900

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 17,900

r;„ :'
>173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné),cca 33,3 x

33,3 x 0,8 cm l.j. m2 20,000

176, K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 12,000
J178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů > " m2 17,900

14

74 K
<
998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech 

v do 24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,200

d 771 Podlahy z dlaždic
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu ni 2 3,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 3,500^

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 3,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm 1. j. m2 4,000

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,500

160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor m2 3,500 '

161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,500
162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 3,500
163 K 771591185 ! Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 25,000
164 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 3,500

165 K 771990112 ' Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm
pevnosti 30 Mpa m2 3,500

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
24 m * 0,169

167 K 998771181 i Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez
i použití mechanizace t 0,169

32 K 771591116 i Podlahy spárování epoxidem m 8,000

p 781 _______  Dokončovací práce - obklady
| 104 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -40,000

105 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu kus -40,000

106 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -40,000

107 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených 
do malty kus -40,000

108 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem kus -40,000

109 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2 m2 -44,000
110 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m -3,000
111 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -3,000
112 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -20,000

113 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 24 m t -0,837

114 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t -0,837

D 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011

' - ------------
odsekání a demontáž obkladu m2 17,900

170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 17,900
171 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 17,900

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 17,900

r;„ :'
>173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné),cca 33,3 x 

33,3 x 0,8 cm l.j. m2 20,000

176, K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 12,000
J178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů > " m2 17,900

14



1

179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 16,000
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 7,000
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 25,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v
do 24 m t 1,900

.

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
použití mechanizace * 1,900

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podolská 208/31 - oprava bytu - byt č. 33

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

PČ Typ Kód - Popis 1 MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 _ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
17 K 725219102 dodávka a montáž zrcadla pro postižené kus 1,000
18 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé kus -1,000
18 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé TP pro postižené kus 1,000
31 K 725841311 dodávka baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000
20 M 55484201 kout sprchový zasouvací v 1850mm do 900mm kus -•/.OOO1

21 M 55484201R01 montáž závěs sprchový v 2m, š 4m kus 1,000
22 K 725841311 ; ! dodávka a montáž topného žebříku do koupelny kus 1,000

15

1

179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 16,000
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 7,000
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 25,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 24 m t

.
1,900

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace * 1,900

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Podolská 208/31 - oprava bytu - byt č. 33

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5

PČ Typ Kód - Popis 1 MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 _ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
17 K 725219102 dodávka a montáž zrcadla pro postižené kus 1,000
18 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé kus -1,000
18 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé TP pro postižené kus 1,000
31 K 725841311 dodávka baterie sprchová nástěnná pákové kus -1,000
20 M 55484201 kout sprchový zasouvací v 1850mm do 900mm kus -•/.OOO1

21 M 55484201R01 montáž závěs sprchový v 2m, š 4m kus 1,000
22 K 725841311 ; ! dodávka a montáž topného žebříku do koupelny kus 1,000

- Lužiny

Množství

15



| 22 K 725841311 dodávka a montáž zrcadla pro postižené í kpl 1,000]
22 K 725841311 dodávka a montáž nádržka splachovací boční kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help sklopné nerez U 813 mm !

I kpl 1,000;
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help podpěrné nerez U 813 mm kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help podpěrné nerez U 600 mm kpl 1,000

I 22 K 725841311 DaM madla Beneta Help do sprchy nerez kpl 1,000
i 22 K 725841311 DaM sedátko sklopné Beneta Help nerez s opěrkou nohou kpl 1,000~
22 K 725841311 DaM souprava vanová držák hadice 125 cm sprcha i kpl 1,000

’ 22 K 725841311 háček dvojitý nerez j kpl 1,000

22 K 72529100QR01 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové skříňka
koupelnová s osvvětlením kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro světelný | kpl

okruh , 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a
WC i kpl 1,000

74 K 091003000 dodání a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské
47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do

1,75 m kus -3,000 |

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -3,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 3 m kpl I 1,000

84 K 998766103 demontáž a spětná montáž zašupovacích dveří do koupelny kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v
do 24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití
mechanizace t 0,200

' 84 K 998766103 dodání a montáž přechodové lišty nezi dlažbou a PVC v
koupelně a předsíní kus 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
153 K 771111011 demontáž dlažby m2 6,500 |

154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 6,500
157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných

lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 6,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm l.j. m2 7,0001

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 6,500
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 I 6,500 I

161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 j 6,500 i

162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 6,500 I

163 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 50,000 i

164 K 771591191 Příplatek k podlahám za zhotovení sprchového koutu z [

dlažby !
kpl 1,000

165 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti
30 Mpa m2 6,500

ř1 ;66

K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahyjz dlaždic v objektech v do
24 m ‘ I: V, ::; |

t 0,200

.167 říplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití !

J i M K 998771181 P
7 . j mechanizace '.1:1-, '

t 0,200 ]

16

| 22 K 725841311 dodávka a montáž zrcadla pro postižené í kpl 1,000]
22 K 725841311 dodávka a montáž nádržka splachovací boční kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help sklopné nerez U 813 mm ! I kpl 1,000;
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help podpěrné nerez U 813 mm kpl 1,000
22 K 725841311 DaM madla Beneta Help podpěrné nerez U 600 mm kpl 1,000

I 22 K 725841311 DaM madla Beneta Help do sprchy nerez kpl 1,000
i 22 K 725841311 DaM sedátko sklopné Beneta Help nerez s opěrkou nohou kpl 1,000~

22 K 725841311 DaM souprava vanová držák hadice 125 cm sprcha i kpl 1,000
’ 22 K 725841311 háček dvojitý nerez j kpl 1,000

22 K 72529100QR01 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové skříňka 
koupelnová s osvvětlením kus -1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

75 K 094103000 dodání a montáž elektroinstalace nové ochrany pro světelný 
okruh

| kpl
, 1,000

75 K 094103000 dodání a montáž částečné instalace v koupené, v kuchyni a 
WC i kpl 1,000

74 K 091003000 dodání a montáž elektro motůrků v koupelnách a WC kus 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 
1,75 m kus -3,000 |

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -3,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 3 m kpl I 1,000

84 K 998766103 demontáž a spětná montáž zašupovacích dveří do koupelny kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 24 m t 0,200

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,200

' 84 K 998766103 dodání a montáž přechodové lišty nezi dlažbou a PVC v 
koupelně a předsíní kus 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
153 K 771111011 demontáž dlažby m2 6,500 |
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 6,500
157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných 

lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 6,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm l.j. m2 7,0001

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 6,500
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 I 6,500 I

161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 j 6,500 i
162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 6,500 I
163 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 50,000 i
164 K 771591191 Příplatek k podlahám za zhotovení sprchového koutu z [

dlažby ! kpl 1,000

165 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti
30 Mpa m2 6,500

166ř ; K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahyjz dlaždic v objektech v do
24 m ‘ I: V, ::; | t 0,200

.167J i M K 998771181
7 . j

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití ! 
mechanizace '.1:1-, ' t 0,200 ]

16



| 32 L* 771591116 Podlahy spárování epoxidem I m

D 767 Konstrukce zámečnické
' 83 M 48455984R01 plech pojezdový, upevnění - konzoly, spojovací materiál -

sestava změna na pojezdový plech AL kus 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
91 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -15,000
92 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -2,000

93 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -2,000

94 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do
malty kus -15,000

95 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem kus -15,000

96 M 59761066 obklad keramický reliéfnípro interiérpřes 12 do 19 ks/m2 m2 -16,500
97 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -2,000
98 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -15,000

99 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v
do 24 m t -0,290

100 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace -0,290

D 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 25,900 1

170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 25,900
171 K 781121011 Nátěr jDenetrační na stěnu m2 25,900 i

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem m2 25,900

173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm l.j. m2 28,500

175 K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 28,000 1

178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 25,9o5l
179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 26,000 í

180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 11,000
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 12,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 30,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v
do 24 m t 1,000

'

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t 1,000!

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Roztylské náměstí 2775/48 - oprava bytu - byt č. 4

17

__xCOOoo| 32 L* 771591116 Podlahy spárování epoxidem I m __
x

C
O O o o

D 767 Konstrukce zámečnické
' 83 M 48455984R01 plech pojezdový, upevnění - konzoly, spojovací materiál - 

sestava změna na pojezdový plech AL kus 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
91 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -15,000
92 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -2,000

93 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -2,000

94 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 
malty kus -15,000

95 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem kus -15,000

96 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m 2 m2 -16,500
97 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus -2,000
98 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus -15,000

99 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 24 m t -0,290

100 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace -0,290

D 781 Dokončovací práce - obklady
170 K 781111011 odsekání a demontáž obkladu m2 25,900 1
170 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 25,900
171 K 781121011 Nátěr jDenetrační na stěnu m2 25,900 i

172 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 25,900

173 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x
33,3 x 0,8 cm l.j. m2 28,500

175 K 781494111 kovové profily lepené flexibilním lepidlem m 28,000 1
178 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 25,9o5l

179 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 26,000 í
180 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 11,000
181 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 12,000
182 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 30,000

183 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 24 m t 1,000 '

184 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace t 1,000!

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Roztylské náměstí 2775/48 - oprava bytu - byt č. 4

17



Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: UMET Praha, spol. s r.o., Beliušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

PČ Typ řKódi' • ' . .. Popis "» , , MJ Množství .

ř ,'f

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
4 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
5 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000'

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

D 766 Konstrukce truhlářské

25 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do
_______1,_7_5_'m

kus -2,000
____

26 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -2,000

25 K 766692111 Demontáž a spětná montáž spodní rohové kuchyňské linky z
důvodu výměny podlahy kus 1,000 |

25 K 766692111 výména nebo repase vchodových dveří specifické kpl 1,000

29 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v
do 24 m t 0,400

30 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití
mechanizace t 0,400

D 776 Podlahy povlakové
33 K 776111115 Broušení podkladu betonového od gumy a lepidla nad rámec

PD m2 20,000

36 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20
MPa tl 10 mm nabvýšení o 3 cm m2 40,000 !

j

48 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
24 m t 0,200

49 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití
mechanizace t 0,200

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady-

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

"Stavba: "T'íe
18

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: UMET Praha, spol. s r.o., Beliušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

PČ
ř ,'f

Typ řKód i' • ' . .. Popis "» , , MJ Množství .

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
4 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
5 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000'

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

D 766 Konstrukce truhlářské

25 K 766692111
______________

Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 
1,75'm kus -2,000

26 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -2,000

25 K 766692111 Demontáž a spětná montáž spodní rohové kuchyňské linky z 
důvodu výměny podlahy kus 1,000 |

25 K 766692111 výména nebo repase vchodových dveří specifické kpl 1,000

29 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 24 m t 0,400

30 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,400

D 776 Podlahy povlakové

33 K 776111115 Broušení podkladu betonového od gumy a lepidla nad rámec 
PD m2 20,000

36 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 
MPa tl 10 mm nabvýšení o 3 cm m2 40,000 !

j

48 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 
24 m t 0,200

49 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,200

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

-
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

"Stavba: "T'íe
18



Roztylské náměstí 2775/48 - oprava bytu - byt č. 5

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

PČ Typ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
10 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D 766 Konstrukce truhlářské

26 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 1,75
m kus -2,000

27 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -2,000

D 771 Podlahy z dlaždic
30 K 771591115 Podlahy + obklad a dlažba spárování silikonem m 22,000
31 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 4,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Viktorinova 1122/1 - oprava bytu - byt č. 30

Místo:

Zadavatel:

19

Roztylské náměstí 2775/48 - oprava bytu - byt č. 5

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19, 155 00 Praha 5 - Lužiny

PČ Typ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
10 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D 766 Konstrukce truhlářské

26 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 1,75 
m kus -2,000

27 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -2,000

D 771 Podlahy z dlaždic
30 K 771591115 Podlahy + obklad a dlažba spárování silikonem m 22,000
31 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 4,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Viktorinova 1122/1 - oprava bytu - byt č. 30

Místo:

Zadavatel:

19



Zhotovitel: LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19; 155 00 Praha 5 - Lužiny

PČ ..Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
8 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží kus 1,000

9 M 55167381 dodávka a montáž kíozetové závěsné mísy + pnpojovací
koleno DN110 kus 1,000

12 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá kus 1,000
12 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé TP + sifon kus 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D 766 Konstrukce truhlářské
49 K 766441811 Dodávka a montáž zrcadlové skříňky do koupelny kus 1,000

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do
1,75 m kus -2,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -2,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 2 m kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v
do 24 m t 0,300

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití
mechanizace t 0,300

D 771 Podlahy z dlaždic
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 5,500

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 5,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3
x 0,8 cm l.j. m2 6,000

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 5,500
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 5,500
161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 5,500
162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,000
163 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 75,000
164 ,K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální tyadení dlažby ; m2 5,500

20

Zhotovitel:

PČ ..Typ

LIMET Praha, spol. s r.o., Bellušova 1810/19; 155 00 Praha 5 - Lužiny

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Množství

14 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus -1,000
15 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus -1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998 Přesun hmot

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
8 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží kus 1,000

9 M 55167381 dodávka a montáž kíozetové závěsné mísy + pnpojovací 
koleno DN110 kus 1,000

12 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá kus 1,000
12 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé TP + sifon kus 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D 766 Konstrukce truhlářské
49 K 766441811 Dodávka a montáž zrcadlové skříňky do koupelny kus 1,000

47 K 766692111 Montáž záclonových krytů povrchově upravených délky do
1,75 m kus -2,000

48 M 54930000R01 garnýž na záclony a závěs okenní kus -2,000
84 K 998766103 navýšení kuchyňských spodních a horních skříněk do 2 m kpl 1,000

74 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 24 m t 0,300

75 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,300

D 771 Podlahy z dlaždic
154 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,500
155 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,500
156 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 5,500

157 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 5,500

158 M 597611100 dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 
x 0,8 cm l.j. m2 6,000

159 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 5,500
160 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 5,500
161 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 5,500
162 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,000
163 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 75,000
164 ,K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální tyadení dlažby ; m2 5,500

20



165 K ' 771990112 Vyrovnání podkladu sámonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti
30 Mpa m2 5,500

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
24 m t 0,320

I 167 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití
mechanizace t 0,320

87 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 6,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
97 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -10,000
98 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -1,000
99 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -1,000

100 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do
malty kus -10,000

101 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem kus -10,000

102 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiérpřes 12 do 19 ks/m2 m2 -11,000
103 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m -2,000
104 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m -8,000
105 K 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m -2,000
106 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkláaaček kus -10,000

107 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t -0,194

108 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití t -0,194

D 781 ______ ^Dokončovací práce^obklady
97 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu nad rámec PD m2 20,000

98 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu nad rámec PD m2 20,000

99 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
nad rámec PD m2 20,000

100 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do
malty nad rámec PD m2 20,000

101 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem nad rámec PD m2 16,000

101 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických mozajkový lepených
flexibilním lepidlem nad rámec PD m2 6,000

102 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiérpřes 12 do 19 ks/m2 nad
rámec PD m2 17,000

102 M 59761066 obklad keramický mozajkový pro oblouk v koupelně m2 7,000
56 K 781494211 plastové profily lepené flexibilním lepidlem dle obkladů m 22,000
104 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem nad rámec PD m 20,000
105 K 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m 18,000
106 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 30,000

107 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 2,800

108 K; 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití
mechanizace t 2,800

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

21

165 K ' 771990112 Vyrovnání podkladu sámonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti
30 Mpa m2 5,500

166 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
24 m t 0,320

I 167 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 
mechanizace t 0,320

87 K 771591116 Podlahy spárování epoxidem m 6,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
97 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu kus -10,000
98 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -1,000
99 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách kus -1,000

100 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 
malty kus -10,000

101 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem kus -10,000

102 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2 m2 -11,000
103 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m -2,000
104 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m -8,000
105 K 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m -2,000
106 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkláaaček kus -10,000

107 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t -0,194

108 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití t -0,194

D 781 ______ ^Dokončovací práce ^obklady

97 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu nad rámec PD m2 20,000

98 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu nad rámec PD m2 20,000

99 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 
nad rámec PD m2 20,000

100 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 
malty nad rámec PD m2 20,000

101 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem nad rámec PD m2 16,000

101 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických mozajkový lepených 
flexibilním lepidlem nad rámec PD m2 6,000

102 M 59761066 obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2 nad 
rámec PD m2 17,000

102 M 59761066 obklad keramický mozajkový pro oblouk v koupelně m2 7,000
56 K 781494211 plastové profily lepené flexibilním lepidlem dle obkladů m 22,000
104 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem nad rámec PD m 20,000
105 K 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m 18,000
106 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 30,000

107 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
24 m t 2,800

108 K; 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 
mechanizace t 2,800

D HZS 

D VRN

D VRN9

Hodinové zúčtovací sazby 

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady

21


